Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que

encaminhe a este vereador, em tempo hábil, informações sobre o começo e o término

das obras da praça em uma área já destinada para esta finalidade, na Rua Antônio

Dantas, no Jardim Sobral.

Conforme imagens anexas, uma placa já foi colocada no terreno

anunciando a construção da praça, e moradores do bairro estão esperando

ansiosamente para ter essa nova opção de lazer.

Ademais, há a necessidade de limpeza deste local, pois há mato alto e

entulhos descartados.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 07 de junho de 2021.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 104/2021

Recebido em 07/06/2021

Enviado em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
07/06/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..